Администрация

Ремонтненского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ремонтное13.12.2022

Об утверждении
предоставления

административного регламента
муниципальной услуги <<Прием заявлений о зачислении

Nь 785

раиона

в муниципальные общеобразовательные организациил реализующие
ПрОграммы общего образования на территории Ремонтненского района>>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 J\Ъ 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципЕLпьных услуг),
Федеральным законом от 0б. 10.2003 Ns 13 1-ФЗ коб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерацию>,
постановлением Администрации Ремонтненского района от 27.05.2022 М 336
кОб утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муницип€lльных услуг)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утверлить административный регламент предоставления муниципалъной
услуги <Прием заявлений о зачислении в муниципutпьные общеобр€вовательные
организации, реализующие программы общего образования на территории
Ремонтненского района>> согласно приложению.

2.Признать утратившим силу пункт Ns 3 приложения к постановлению
Администрации Ремонтненского района от 03.11.2010 J\b 304 ( Об утверждении
административных регламентов предоставления МУНИЦИП€UIЬНЫХ услуг
Ремонтненским отделом образования Администрации Ремонтненского района>>.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на офици€tльном сайте
Администрации Ремонтненского района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации Ремонтненского
О.Н. Богданову.

Глава Администрации
Ремонтненского района

посmановленuе вносum:
Ремонrпненскuй оmdел образованuя
Аdмuнuспрацuu Р емо н mн е н скоео райо на

а\а'

)i

4lзi

А.П. Пустоветов

фII
@